Código Cantidad Descripción Precio Importe
A
J.F. La Fontaine & Cía. SRL
Charcas 1091 - (B1704BAU) Ramos Mejía
IVA:Responsable Inscripto
Tel: (011) 4004-9002Cel/WS: (011) 5110-1575
01Cód:
SEGUFER SA
Toll 2875
Condiciones de Venta:
e-Cheq a 20 Días
Cuenta Nº: 0209
Telefono: 5552-5500
364155 / 364186
Orden de Compra:
 GALFVendedor:Cliente:
1280       CABA - CAPITAL FEDERAL
FACTURA
Nº 00003 - 00003481
CUIT Nº:
Ing. Brutos:
Inicio Actividades:
30-70860531-6
902-868107-6
01/09/2004
Fecha: 11/11/2025
CAE: 75456409183649
Fecha Vencimiento CAE: 21/11/2025
ORIGINAL Hoja 1 de 1
IVA(%) Dto(%)
IVA:
Resp.Inscripto
CUIT Nº:
30-67814536-6
Remitos:
0001-00011463
Fabricante de Herramientas de Mano
email: herramientas@la-fontaine.com.ar
ATHXUM     2.00 Adaptador ALTO IMPACTO 3/4"H x 1"M        113.70        56.85  21.00
BLU50H     1.00 Tubo ALTO IMPACTO Enc. 1" x 50mm HEX        105.00       105.00  21.00
BLU55H     2.00 Tubo ALTO IMPACTO Enc. 1" x 55mm HEX        254.00       127.00  21.00
BLU55HSL     2.00 Tubo ALTO IMPACTO Enc. 1" x 55mm H SL        432.00       216.00  21.00
BLUM55H     2.00 Tubo ALTO IMPACTO Enc.1.1/2" x 55mm HEX        459.06       229.53  21.00
BLUM65H     4.00 Tubo ALTO IMPACTO Enc.1.1/2" x 65mm HEX      1,116.00       279.00  21.00
BLUM75H     2.00 Tubo ALTO IMPACTO Enc.1.1/2" x 75mm HEX        751.62       375.81  21.00
SJTTCA     1.00 KIt TUBOS Enc3/4+2EXT+1Manija T (10Pzs)        598.54       598.54  21.00
22-24-27-30-32-36-38
10.00%
     3,829.92     382.99      4,170.78
CUATRO MIL CIENTO SETENTA CON 78/100
Subtotal Descuento Tasa Neto Gravado I.V.A.
21.00%      3,446.93       723.85
TOTAL
Son DOLARES:
Este comprobante está expresado en:DOLARES EEUU.CAE: 75456409183649
Fecha Vencimiento CAE: 21/11/2025
El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio
consignado de 1445.00 asciende a $   6,026,781.26